

پر سپولیس ایران -الهلال عربستان

در انتظار جادوی ساق‌ها



تنها نماینده باقی مانده ایران در لیگ قهرمان آسیا،سه‌شنبه شب، برای صعود به فینال بازی‌ها به یک معجزه نیاز دارد؛ چیزی که در فوتبال اصلا عجیب نیست. تیم فوتبال پرسپولیس ایران امشب در مسقط پایتخت کشور عربی عمان، به مصاف الهلال عربستان می‌رود. این دیدار،بازی برگشت نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان آسیا است.در بازی رفت،نتیجه چنان رقم خورد که حالا فینال آسیا،رویایی دور برای سرخ‌ها باشد اما در فوتبال هیچ چیز قابل پیش بینی نیست.در فوتبال همه چیز می‌تواند اتفاق بیفتد و “معجزه” در فوتبال،عجاز ندارد.

پرسپولیس ایران در بازی رفت - با حاشیه یا بدون آن - باخت اما حکمت بازی‌های رفت و برگشت،همین است که بازنده می‌تواند در ۹۰ دقیقه دوم،نتیجه را به سود خود برگرداند. هرچند سخت و هرچند دور از انتظار، پرسپولیس ۹۰ دقیقه وقت دارد که خود را به فینال آسیا برساند.

سرخ‌پوشان ایرانی در تاریخ خود بارها نشان داده‌اند که می‌توانند به بازی برگردند. چه در آسیا باشد و حریف، تیم قزاقستانی و عربستانی (الیمّا و الاهلی) و چه ایران باشد و حریف، استقلال تهران، پرسپولیسی‌ها راه برگشتن به بازی را همین بلدند.

اوهین چند ماه پیش بود که بارسلونا بازی ۴ بر صفر باخته دور رفت یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا را در بازی برگشت جواب داد و در نهایت ۶ بر ۵ برنده شد. درست است، پرسپولیس ایران شباهتی به بارسلونای افسانه‌ای ندارد و بازیکنانش هم حتی نزدیک مسی و نیمار نیستند اما الهلال عربستان هم پاری سن ژرمن نیست و بازیکنانش هر چند توانمند،به گرد پای ستاره‌های تیم پارسی‌نمی‌رسند.

پرسپولیس برای بازی امروز، حسین ماهینی را به دلیل محرومیت و فرشاد احمدزاده را به خاطر مصدومیت در اختیار ندارد. مهدی طارمی هم که فعلا از تیم دور است.در طرف دیگر،الهلال عربستان با بازیکنان سطح بالايش به میدان می‌آید و شاید به بازیکنی مثل ماتئاس پریتوس اروگوئای - که مورد غضب هواداران عربستانی است - هم بازی دهد. هر چه باشد، این بازی،جدال مرگ و زندگی است برای پرسپولیس.حتی اگر احتمال مرگ از امید زندگی بیشتر باشد، باید جنگید و به جادوی ساق‌های بازیکنان امیدوار بود.

برائکو:به فینال برویم قهرمان آسیا می‌شویم

سرمرمی تیم پرسپولیس مدعی‌شد، در صورت راهیایی به دیدار نهایی مسابقات فوتبال لیگ قهرمانان آسیا قهرمان این رقابت‌ها خواهد شد.

برائکو ایوانکوویچ در نشست خبری پیش از بازی پرسپولیس - الهلال گفت:

مدیرکل ورزش و جوانان استان قم :

چهار طرح ورزشی در قم افتتاح می شود



مدیرکل ورزش و جوانان استان قم گفت: ۴ طرح ورزشی شامل سالن ورزش پهلوانی و زورخانه ای پوریا ولی منطقه جوالادامه(ع)،زمین ساحلی ورزشی واقع در مجموعه ورزشی مدافع حرم درشهرک پردیسان و سالن ورزشی صباو زمین چمن مصنوعی روسای خورآباد سه شنبه هفته آینده دوم آبان ماه با حضور معاون وزیر ورزش و جوانان و ورزشی پهلوانی و زورخانه ای پوریا ولی در سال ۱۳۹۱ آغاز شد و برای آن ۱۳ میلیارد ریال هزینه شد.
وی ادامه داد: مجموعه ورزشی مدافع حرم در شهرک پردیسان قم نیز که به ورزش های ساحلی اختصاص پیدا کرده، در حال تکمیل است و بخشی از آن با ۱۳۹۱ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال به بهره برداری می رسد.
عابدی بیان داشت: سالن ورزشی صبا که از قبل به صورت نیمه کاره راه شده بود با استفاده از ظرفیت بخش خصوصی تکمیل شد و هفته جاری به بهره برداری می رسد و برای این طرح تاکنون ۴ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال هزینه شده است.
وی افزود : برای احداث زمین چمن مصنوعی روسای خورآباد از توابع بخش کهک ۱ میلیارد و ۹۵۰ میلیون ریال هزینه شده است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به تغییر زمان آیین تجلیل از قهرمانان ورزشی قم گفت:این آیین که قرار بود شهرومرماه امسال برگزار شود در آذرماه امسال با سخنرانی رئیس مجلس شورای اسلامی و وزیر ورزش و جوانان در خانه مطبوعات قم و اهدا خون توسط کارکنان اداره کل ورزش و جوانان را از دیگر برنامه های این اداره کل برشمرد.
وی تجلیل از خیرین ورزشی،تکریم خانواده شهدای ورزشکار،برگزاری همایش بازی های بومی و محلی توابع و افتتاح طرح های ورزشی را از دیگر برنامه های هفته ورزش و جوانان در استان قم عنوان کرد.
عابدی خاطرنشان کرد: روز پنجشنبه ۲۷ مهرماه جاری استخرهای کوثر، حمام و تفرگس به صورت رایگان در اختیار آقایان و بانوان استان قم قرار می گیرد.
۲۶مهر تا دوم آبان ماه به عنوان هفته تربیت بدنی و ورزش نامگذاری شده است.

وی درباره اظهارنظر یک خبرنگار عربستانی مبنی بر اینکه عربستانی‌ها علاوه زیادی به او دارند و اگر الهلال به فینال صعود کند همراه این تیم به چین می‌رود تا در بازی فینال حضور داشته باشد یا نه و اینکه تمام هزینه‌هایش را نیز می‌دهند،خاطرنشان کرد: بابت دعوت‌تان تشکر می‌کنم. من مسئولیت زیادی در پرسپولیس دارم و بابت این موضوع نیز تشکر می‌کنم، اما از پرسپولیس هم پول خوبی می‌گیرم!

خوردبین:آماده دیدار برگشت هستیم

سرپرست تیم فوتبال پرسپولیس تأکید کرد، سرخپوشان تصور نمی‌کرده‌اند با چهار گل مغلوب الهلال عربستان شوند.

محمود خوردبین پس از جلسه هماهنگی دیدار پرسپولیس -الهلال عربستان در دور برگشت از مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا در خصوص اینکه آیا فکر می‌کرد پرسپولیس در بازی رفت با شکستی سنگین روبه‌رو شود، گفت: پیش‌بینی چنین نتیجه‌ای را ندانستیم و اصلا فکر نمی‌کردیم چنین شرایط رقم بخورد، با این حال ما آماده دیدار برگشت هستیم تا نتیجه خوبی کسب کنیم.
وی درباره اینکه فکر می‌کند پرسپولیس بتواند شکست ۴ بر صفر را جبران کند، گفت: مربی تیم ما با بازیکنان در این زمینه به خوبی صحبت کرده است. ما در بازی رفت هم در بخش‌هایی از بازی خوب کار کردیم و حتی می‌توانستیم موفق شویم. در بازی با الاهلی هم که ۱۰ نفره بودیم، بازی خوبی ارائه کردیم و توانستیم به پیروزی برسیم. ما با حضور بشار رسن،هشت بازیکن ملی‌پوش داریم. سرپرست تیم فوتبال پروزولیس در پاسخ به سؤال یک خبرنگار عرب زبان مبنی بر اینکه این تیم در جدول لیگ بر تر ایران چندم است، اظهار داشت: ما در بالای جدول حضور داریم.

حسینی:ما پرسپولیس هستیم و آماده روزهای سخت

کاپیتان تیم فوتبال پرسپولیس درباره بازی تیشش برابر الهلال گفت: امروز سختی هم برای پرسپولیس و هم برای الهلال است.

جلال حسینی در نشست خبری پیش از دیدار پرسپولیس و الهلال در دور برگشت مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا اظهار کرد: زحمت زیادی کشیده‌ایم. ما بازی‌های خوبی انجام داده‌ایم. در حال حاضر با تیمی بازی داریم که همیشه شخصیت قهرمانی داشته است اما ما هم آماده هستیم.

او ادامه داد، ما یک نیمه این رقابت را خیلی بد باختیم اما برای نیمه دوم آماده هستیم. نیمه‌ای که خیلی باید بجنگیم و تیم همیشگی کاندید است تا بتوانیم نتیجه بگیریم.الهلال حرفه‌ای بازیکن جذب کرده اما ما هم پرسپولیس هستیم و آماده روزهای سختیم. هواداران باید برای پرسپولیس دعا کنند. این بازی از همه چیز برای ما مهم‌تر است و روز سختی هم برای ما و هم برای الهلال است.

او در واکنش به این ادعا که بازیکنان پرسپولیس در بازی رفت،خشونت‌آمیز بازی کرده‌اند، گفت: من فکر می‌کنم شما بازی را ندیده‌اید. یک بار دیگر بازی را کنید تا ببینید بازیکنان الهلال خطاهای بیشتری روی بازیکنان ما انجام داده‌اند. ما می‌خواهیم بازی کنیم و آماده بازی امروز هستیم و به این سولات حاشیه‌ای وقت نمی‌کنیم.بازیکنان ما تمام تلاششان را می‌کنند تا برای موفقیت پرسپولیس کار کنند. اصلا هم دوست ندارم درباره دآوری و مسائل حاشیه‌ای صحبت کنم.

کاپیتان پرسپولیس درباره غیبت چند بازیکن پرسپولیس در دیدار رفت و حضور خوشش در دیدار برگشت تصریح کرد: متأسفانه ما احمدزاده،مهدی طارمی و حسین ماهینی را در اختیار نداریم اما من و محمد انصاری برگشتیم.بازی با الهلال فرق می‌کند و یکی از تیم‌های حرفه‌ای است و آماده یک بازی سخت هستیم. امروز یک روز دیگر است و باید بیشتر از آن چیزی که تا الان بودیم تلاش کنیم. ما امکانات سه تیم دیگر این مرحله را نداریم. ما با کمک هواداران به این مرحله آمده‌ایم و ما هم امروز تیمی توانمند داریم. نیمه. متأسفانه یک نتیجه بد گرفتیم وامروز خیلی سخت‌است مقابل تیمی مثل الهلال بازی کردن اما تمام تلاشمان را می‌کنیم.

حسینی افزود: هر چیزی امکان دارد که اتفاق بیفتد. البته بازی بازیکنان فرق نمی‌کند و در زمین تلاششان را می‌کنند. ما چهار تیم برتر آسیا هستیم. ما بازیکنان جوانی داریم که برای این دیدار آماده هستند.

او درباره شرایط پرسپولیس در صورت حذف از این رقابت‌ها گفت: سوال خوبی است واین به بازیکنان برمی‌گردد.بازیکنان باید ریکاوری روحی شوند وبعده از این دیدار،بازی‌های سخت‌مان در لیگ شروع می‌شود. ما در حال حاضر تمرکزمان روی بازی امروز است و یکی از مهمترین بازی‌ها برای کشورمان است و یک بازی ملی است.

اخبار

پرسپولیس شانس ایران را بالا برد

مستول صدور مجوز حرفه‌ای سازمان لیگ در خصوص کسب مجوز حرفه‌ای باشگاه‌ها و تعداد سهمیه‌های ایران در لیگ قهرمانان آسیا توضیحاتی داد.

سهیل مهدی، مسئول صدور مجوز حرفه‌ای سازمان لیگ در گفت‌وگو با برنامه «و اما ورزش» رادیو جوان در خصوص اینکه تا کنون کدام باشگاه‌های ایران توانسته‌اند شرایط دریافت مجوز حرفه‌ای را احراز کنند، اظهار داشت: تا کنون هر ۱۶ باشگاه تلاش داشتند که شرایط کسب مجوز حرفه‌ای را کسب کنند و ما هم تا حد امکان به آنها کمک کرده‌ایم. اکنون نیز در مراحل پایانی جمع‌آوری مدارک هستیم.

وی در خصوص اینکه آیا باشگاه‌هایی که سهمیه لیگ قهرمانان آسیا را کسب کرده‌اند توانسته‌اند مدارک خود را برای دریافت مجوز حرفه‌ای کامل کنند یا نه، گفت: از چهار باشگاهی که سهمیه لیگ قهرمانان آسیا را کسب کرده‌اند، سه باشگاه (پرسپولیس، استقلال و تراکتورسازی) مدارکشان را ارسال کرده‌اند و پرونده آنها نیز نزدیک به تکمیل شدن است، اما باشگاه نفت در این زمینه کمتر کار کرده است. شرایط نفت هم به دلیل تغییر مدیریت باشگاه سخت شده است که آنها نیز تلاش می‌کنند در فرصت باقیمانده مدارک خود را ارسال کنند.

مهدی در پاسخ به این سؤال که پیش‌بینی می‌کند برای سال آینده کدام تیم‌ها سهمیه حضور در لیگ قهرمانان آسیا را کسب کنند، تصریح کرد: هر سال میزبانی‌ها برای کسب سهمیه سخت‌تر می‌شود و خود ما هم مثل مردم نگرانی داریم که مبادا از سهمیه‌مان محروم شویم. با این حال در زمانی که کسب کردیم و با رانزنی مهدی لاج، رئیس فدراسیون فوتبال یک ماه زمان خریدیم، بتوانیم نقاط ضعفمان را پوشش بدهیم. این مسئله می‌طلبد باشگاه‌ها نیز با بالادستی‌های خود مشکلاتشان را حل کنند، چون عمده مشکل ما مربوط به مسائل مالی است.

مستول صدور مجوز حرفه‌ای سازمان لیگ پس از مورد بحث قرار گرفتن احتمال جایگزینی ذوب‌آهن به جای نفت تهران، ادامه داد: در بحث قانونی ورود به مسابقات لیگ قهرمانان آسیا، باشگاه‌ها باید مجوز حرفه‌ای داشته باشند. طبق قانون تا نیمه جدول هر کشوری، باشگاه‌ها می‌توانند در لیگ قهرمانان حاضر شوند و اگر باشگاهی مجوز حرفه‌ای نگیرد تیمی که رده بعدی را در جدول داشته باشد، به لیگ قهرمانان آسیا می‌رود. شرط حضور هم کسب مجوز حرفه‌ای است و ذوب‌آهن با تیم رده بعدی که مشخص نمی‌کند کدامیک مجوز حرفه‌ای کسب کنند،فدراسیون نیز در این زمینه بی‌طرف است و سعی می‌کند ما این بوده که به همه باشگاه‌ها برای دریافت مجوز حرفه‌ای کمک کنیم. حتی نیرویی که در این مدت برای باشگاه نفت گذاشتیم،بیشتر بوده و کمک‌های زیادی ی این باشگاه کرده‌ایم. به این دلیل که مدیریت باشگاه نفت نیز جابه‌جا شده،نفراتی از این باشگاه چند مرتبه آمده‌اند که در خصوص کسب مجوز حرفه‌ای آموزش ببینند. اگر باشگاه دیگری هم شرایط نفت را داشت، به آنها کمک می‌کردیم.

وی در واکنش به این مسئله که آیا تعداد سهمیه‌های ایران در لیگ قهرمانان ۳۰۱ است یا ۲۰۲ سهمیه به فوتبال ایران تعلق می‌گیرد چون بحث حضور عراق در لیگ قهرمانان آسیا نیز به میان آمده است، اظهار داشت: تعداد سهمیه‌هاوایل آذرماه اعلام می‌شود.خوشبختانه از بابت اینکه تیم پرسپولیس توانست به نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان آسیا صعود کند، این باشگاه می‌تواند امتیاز خوبی برای ما بگیرد. چون در سال‌های قبلی تیم‌های ما از مراحل مقدماتی نامز نمی‌رفتند. تیم ملی هم که در آسیا آقای می‌کند و صدرنشین هستیم. به این ترتیب امتیاز ما خوب است، اما برخی کشورها سهمیه آزاد می‌گیرند و شاید عراق سهمیه کسب کند که باید مدنظر باشیم و ببینیم تقسیم‌بندی چگونه‌شود.

مهدی در پاسخ به این سؤال که اگر عراق به لیگ قهرمانان آسیا بیاید در کشور خودش میزبانی خواهد کرد یا نه، گفت: تا این لحظه عراق فقط اجازه دارد بازی‌های دوستانه را در کشور خودش برگزار کند. اما اینک سهمیه را بدهند و نظر تغییر کنند،موضوعی است که AFC باید در این خصوص نظر بدهد.

مستول صدور مجوز حرفه‌ای سازمان لیگ درباره اینکه گفته می‌شود فقط دو تیم عربستانی مجوز حرفه‌ای کسب کرده‌اند یا ۱۶ سهمیه آنها به ایران تعلق می‌گیرد یا نه، اظهار داشت: شنیده‌های ما هم اینطور بوده، چون این خبر را رسانه‌های ما از روزنامه‌های عربستانی ترجمه کرده‌اند، اما اینکه نامه انضباطی در این زمینه باشند، ما چیزی ندیده‌ایم.

با این حال سهمیه هر کشور متعلق به خودش است و این را هم نمی‌دانم تیم‌هایی در عربستان مجوز نگرفته‌اند، در کجای جدول حضور دارند. اگر رتبه پایین باشند که شرایط فرق می‌کند، اما اگر در بالای جدول باشند، تیم بعدی جایگزین خواهد شد.

اعلام تازه‌ترین ردیمندی تیم‌های ملی فوتبال جهان

شاگردان کی‌روش با ۹ پله سقوط در جایگاه سی‌وچهارم جهان و اول آسیا ایستادن

تیم ملی کشورمان در تازه‌ترین ردیمندی تیم‌های ملی فوتبال جهان، با ۹ پله سقوط نسبت به دوره قبل در جایگاه سی‌وچهارم جهان گرفت.
سایت رسمی فدراسیون فوتبال (فیفا) روز (دوشنبه) ردیمندی برترین تیم‌های جهان در بازه زمانی ۱۲ سپتامبر تا ۱۶ اکتبر ۲۰۱۷ (۲۳ شهریور تا ۲۴ مهر) را اعلام کرد که بر این اساس تیم ملی کشورمان با ۹ پله سقوط نسبت به دوره قبل و با امتیاز در رده سی‌وچهارم جهان جای گرفت.
شاگردان کارلوس کی‌روش که بیش از این به‌عنوان اولین تیم آسیایی به جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه صعود کرده بودند، همچنان در بین تیم‌های آسیایی صاحب بهترین جایگاه هستند.

ردیمندی ۱۰ تیم برتر جهان به شرح زیر است:

- ۱-امتیاز (بدون تغییر)
- برزیل ۱۶۱۹ امتیاز (بدون تغییر)
- ۳-پرتغال ۱۴۴۴ امتیاز (بدون تغییر)
- ۴-ژرژانتین ۱۴۴۵ امتیاز (بدون تغییر)
- ۵-بلژیک ۱۳۳۳ امتیاز (بدون تغییر)
- ۶-لهستان ۱۳۳۳ امتیاز (بدون تغییر)
- ۷-فرانسه ۱۲۲۴ امتیاز (یک پله صعود)
- ۸-اسپانیا ۱۲۱۸ امتیاز (۲ پله صعود)
- ۹-شیلی ۱۱۷۳ امتیاز (بدون تغییر)
- ۱۰-پرو ۱۱۶۰ امتیاز (۲ پله صعود)
- ردیمندی پنج تیم برتر آسیا نیز به شرح زیر است:
- ۱-ایران ۷۸۳ امتیاز (۹ پله سقوط)
- ۲-استرالیا ۷۱۴ امتیاز (۴۲ پله صعود)
- ۳-ژاپن ۷۱۱ امتیاز (۴۴ پله صعود)
- ۴-چین ۶۲۶ امتیاز (۵۷ پله صعود)
- ۵-کره جنوبی ۵۸۸ امتیاز (۶۲ پله صعود)

چمنین

مکزیک شناخت خوبی از تیم ایران پیدا کرده

سرمرمی تیم فوتبال نوجوانان ایران گفت: به بازیکندم تأکید کردم که حضور آنها در مرحله یک هشتم نهایی جام جهانی به منزله یک شروع دوباره است.عباس چمنیان درباره دیدار ایران مقابل مکزیک در مرحله یک هشتم نهایی جام جهانی ۲۰۱۷ عنوان کرد: ما در جلساتی که پس از صعود به مرحله حذفی با بازیکنان داشتیم به آنها تأکید کردیم که حضور آنها در این مرحله به منزله یک شروع دوباره است. به همین دلیل اعضای تیم می‌بایست نتایج قبلی را فراموش کنند و فقط به بازی پیش رویانند.

وی ادامه داد: در حال حاضر ۱۶ تیم حاضر در مرحله یک‌هشتم نهایی جام جهانی، از یک شناس بسیار دارند. بنابراین هیچ تفاوتی میان ایران که ۹ امتیاز در مرحله گروهی کسب کرده و مکزیک که دو امتیاز در این مرحله گرفته است، وجود ندارد.

سرمرمی تیم ایران خاطرنشان کرد:به طور حتم ما بازی سختی برابر مکزیک خواهیم داشت. این بازی برای این تیم مرگ و زندگی تلقی می‌شود و به همین دلیل می‌بایست تا تمرکز بالا به میدان برویم.

وی با اشاره به برگزاری بازی دوستانه ایران و مکزیک در اردوی اسپانیا در روز ۹ مهرماه سال جاری ادامه داد: نباید از این نکته غافل باشیم که مکزیک پس از آن بازی از تیم ایران شناخت خوبی پیدا کرده است.

به همین دلیل حتما باید برنامه‌های تاکتیکی را از نو مرور کنیم. به‌مرحال مکزیک کشور ساحلمانی در عرصه فوتبال جهان است و در رده‌های مختلف تیم‌های بزرگی دارد. شکست کمترین مقابل ایران در اردوی اسپانیا برای این تیم یک غافلگیری محسوب می‌شد. از یک نمی‌ترسم که آن بازی یک دیدار دوستانه بود و اینجا شرایط فرق می‌کند.

چمنیان درباره اینکه آیا برگزاری مسابقه در گوا، با توجه به آشنایی ایران با وضعیت آب و هوایی و زمین یک امتیاز برای تیم نوجوانان کشورمان محسوب می‌شود یا نه توضیح داد: به طور حتم برگزاری مسابقه در گوا برای ما یک امتیاز مثبت است. به‌مرحال فوتبال جریان دارد و تیم‌ها در شهرهای مختلف در جام جهانی به میدان می‌روند.

